

6 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

4.995.000€



Denne moderne 6-værelses luksus villa til salg i Los Flamingos, Benahavis, tilbyder et nyt koncept af moderne luksuriøse liv. Det har en meget privilegeret, front-line golf beliggenhed i hjertet af den eksklusive golf resort i en af de mest prestigefyldte og meget eftertragtede udviklinger på Costa del Sol. Beliggende i en fredelig dal med idylliske udsigter, den porterede samfund af Los Flamingos omfatter 9 forskellige udviklinger. Deres beboere kan beundre spektakulære panoramaudsigter langt over kysten, Andalusiens bakker og bjerge, grønne golfbaner, natursø og havet hele vejen til Afrika og Gibraltarstrædet flankeret af de legendariske søjler af Hercules. Dette er et idyllisk sted at nyde ro og pastoral charme uden at sætte pris på luksus og alle tjenester, der tilbydes af Costa del Sol. Beliggenheden giver dig nem adgang til alle former for faciliteter, der bare er en stenkast væk. Det er mindre end 3 km fra havet og strandene, og kun et minuts kørsel til shoppingområderne, restauranter, internationale skoler, sportsfaciliteter og alle attraktioner af glamourøse Puerto Banus (10 minutters kørsel), San Pedro, Golf Valley of Nueva Andalusien, New Golden Mile of Estepona, Marbella og maleriske gourmet-village af Benahavis.

Bortset fra tre 18-hullers golfbaner, er dette område også hjemsted for Michael Campbell Golf Academy og et af de førende hoteller i verden. Anantara Villa Padierna Palace Resort er indrettet til både ferie- og forretningsrejsende og ligger idéelt i... Dette luksuriøse hotel spiller vært for en imponerende strøm af digitaliseringer og berømt heder. Omgivet af lignende high-end egenskaber i Benahavis området, er det nyligt gennemførte, bæredygtige og økologiske arkitektoniske projekt virkelig betagende. Beliggende på en generøs grund på 2,577 m², huset på 722 m² (herunder 43-m² terrasser) er fordelt over 3 niveauer, forbundet med en elevator. Facing mod syd/øst, det gør tilgængelig en dejlig panorama af den pastoral italienske stil landskaber, havet, bjerge, golf og sø. Der er altid noget særligt om at leve i et hjem omgivet af himmelske natur udsigter! Den elegante villa er i fuld harmoni med dens omgivelser og tilbyder et fashionable moderne design med udsøgte funktioner, innovativ teknologi og velovervejede førsteklases kvalitetsmaterialer. Dens moderne og naturlige materialer og overflod af glas giver stil og komfort og supplerer arkitekturen. Gulv til loft vindue vægge gør det muligt for en konstant dialog mellem interieret og det smukke

🛏 6 soveværelser

🛁 8 badeværelser

🏠 680m² Byg størrelse

📏 2.557m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl